[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2193/2021

Ementa: Efetuar manutenção na rua Gildo Tordin, bairro Capuava.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar manutenção em toda a extensão da rua  Gildo Tordin, próximo a Acesa no bairro Capuava.

Justificativa:

Munícipes que passam pelo local procuraram este vereador para solicitarem providências, segundo relatos dos munícipes os buracos estão cada vez maiores.

Valinhos, 03 de novembro de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador